Etalonové odporoveé teploméry
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Sekundarni etalony druhého radu

TH&L Systez

~

Model éislo
Primér (A)

Délka (B)

Délka sni-
mace

Drzadlo (C)
Kabel (D)

Teplotni
rozsah (°C)

Aplikace

Prednosti

935-14-6?

4 mm
300 mm

6 mm

ano
2m PTFE

od -50°C
do +250°C

Rychld doba
odezvy

Maly odvod
tepla

935-14-1}

6 mm
350 mm

25 mm

ano
2m PTFE

od -196°C
do +250°C

Pouziti pro
aplikace
s nizkymi
teplotami

Model éislo

Teplotni rozsah

RO
Alfa
Stabilita

Kalibrace

935-14-1?

6 mm
450 mm

25 mm

ano
2m PTFE

od -100°C
do +450°C

Obecné
pouziti

Nerezovd

ocel 316

Doporuceny mérici proud

935-14-7)

6,35 mm
375 mm

25 mm

ne
2 m PTFE

od -50°C
do +670°C

Obecné
pouziti
Gemini
Jupiter

Chyba vlastniho ohrevu pfi 1 mA

Zakonceni OT

935-14-9\5

6,35 mm
450 mm

25 mm

ano
2m PTFE

od -100°C
do +670°C

Obecné
pouziti
Medusa

viz tabulka

viz tabulka

100 Q +0,05 Q

935-14-8)

4 mm
210 mm

6 mm

ne
4 m PTFE

od -50°C
do +250°C

Picky
Europa
Venus
Calisto

Obecné

pouziti

0,003850 +0,000005

0,010 Q/rok

kalibrace na vyzadani

1mA

0,004 °C

935-14-8\5

6 mm
420 mm

25 mm

ne
4 m PTFE

od -50°C
do +250°C

Oceanus - 6

Obecné

pouziti

BW Volné privody, TTI Lemo konektory pristroje TTI-5, TTI-6, TTI-7, DB Konektor pro blokové

kalibratory

935-14-9>

4 mm
300 mm

8 mm

ne
4 m PTFE

od -50°C
do +350°C

Rychld doba
odezvy

Maly obvod
tepla
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